Kupní cena Bytové jednotky

1. Kupní cena za Bytovou jednotku specifikovanou v čl. III. této Smlouvy byla stanovena na základě
výsledku veřejné soutěže o Bytovou jednotku, ve které podal Kupující nejvhodnější nabídku. Kupní
cena za Bytovou jednotku činí 3.140.000,00 Kč (slovy: třimilionyjednostočtyřicettisíc korun českých)
včetně daně z přidané hodnoty (dále jen „Kupní cena“).

2. V souladu s odst. 8 čl. III. Pravidel o nejvhodnější nabídku na prodej bytových jednotek v rámci
projektu „Rezidence Nová tržnice“ ve Veselí nad Moravou (dále jen „Pravidla“) se do Kupní ceny

[...]

uzavřené mezi smluvními stranami dne 11.08.2021.

4. Smluvní strany se dohodly na následujícím způsobu úhrady Kupní ceny včetně ceny
nadstandardního vybavení:

a) Část kupní ceny ve výši 10 % z Kupní ceny sníženou o již uhrazenou jistotu odpovídající
částce 264.000,00 Kč (slovy: dvěstěšedesátčtyřitisíce korun českých) uhradil Kupující před
podpisem této smlouvy, jako zálohu na bankovní účet Prodávajícího,

b) Zbývající část Kupní ceny ve výši 90 % odpovídající částce 2.826.000,00 Kč (slovy:
dvamilionyosmsetdvacetšesttisíc korun českých) se zavazuje Kupující uhradit
Prodávajícímu nejpozději do 60 dnů ode dne uzavření této Smlouvy.

5. Úhradu zbývající části Kupní ceny uhradí Kupující bezhotovostním převodem na bankovní účet
Prodávajícího vedený u Česká spořitelna, a.s., č.